Wykaz przedsiewzie¢ do WPF
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Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr 22/v/2015 Rady Miejskiej w Ktobucku kW‘;V L
z dnia 19.01.2015r.
iediioatics Ok_res ii |taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji qﬁ e Y1 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 . e
koordynujaca od do zobowigzan
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 12 801 092,13 5 757 383,48 6 567 834,00 0,00 0,00 12 325217,48
1a - wydatki biezace 361 500,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 96 500,00
1.b - wydatki majatkowe 12439 592,13 5 660 883,48 6 567 834,00 0,00 0,00 12 228 717,48
1.1 | Wydatklna programy, projekty lub zadania zwiazane z programami 9106092,13| 312738348 5767 834,00 0,00 0,00{ 889521748
realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt2i 3 ! 1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 - wydatki biezace 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00
Opracowanie planu gospodarki ——
1.1.1.1 | niskoemisyjnej dia gminy Kiobuck - Urzad Miistiw’ | 5554 | 2015 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00
S £ Ktobucku
Podniesienie efektywnosci oraz poprawa
Jjakosci powietrza na terenie gminy
Kfobuck
11.2 - wydatki majatkowe 9044 592,13 3 065 883,48 5767 834,00 0,00 0,00 8 833717,48
Budowa infrastruktury informatycznej dla Urzad Miejski w
1.1.2.1 | Subregionu Péfnocnego E-region a 2011 | 2015 882 930,00 882 930,00 0,00 0,00 0,00 882 930,00
: : . Kfobucku
czestochowski. - Stworzenie warunkow
do rozwoju spoteczerstwa
informacyjnego w regionie.
Przebudowa ul. Poprzecznej i ul. Teligi w Urzad Migjski w
1.1.2.2 | Kfobucku. - Poprawa bezpieczeristwa i a 2008 | 2015 234370813 2182 953,48 0,00 0,00 0,00 2 182 953,48
: . Kfobucku
funkcjonalnosci ruchu drogowego.
Rewitalizacja targowiska miejskiego w Urzad Misjski w
1.1.2.3 | Kfobucku. - Wielofunkcyjne Kr‘obuci(u 2010 | 2016 5817 954,00 0,00 5767 834,00 0,00 0,00 5 767 834,00
wykorzystanie obszaréw
zdegradowanych - Przywrécenie fadu
przestrzeni publicznej.
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiagzane z umowami 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
i partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 4 ; ’ : : ’
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujgca

Okres
realizacji

od do

Laczne naktady
finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit
zobowigzan

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

3 695 000,00

2 630 000,00

800 000,00

0,00

0,00

3 430 000,00

1.31

- wydatki biezace

300 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

T340

Opracowanie zmiany studium
uwarunkowan i kierunkow
zagospodarowania przestrzennego i
planu miejscowego w granicach
administracyjnych gminy z wylgaczeniem
terenow dla ktorych opracowanie zmiany
studium jest w toku

Urzad Miejski w
Ktobucku

2012 | 2015

300 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

3395 000,00

2 595 000,00

800 000,00

0,00

0,00

3 395 000,00

1321

Budowa drég gminnych wraz z
kanalizacjg deszczowg na osiedlu Smugi
Il w Kfobucku - etap | - Poprawa
bezpieczenstwa i funkcjonalnosci ruchu
drogowego

Urzad Miejski w
Kfobucku

2014 | 2015

2000 000,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

2 000 000,00

1.3:2:2

Przebudowa drogi gminnej nr 4701038
ul.tgkowsj na odcinku od ul. 11 Listopada
do ul. E.Orzeszkowej wraz z budowg
odwodnienia | uzupeinieniem oswietlenia
drogowego w Kfobucku. - Poprawa
bezpieczenstwa ruchu drogowego

Urzgd Miejski w
Kfobucku

2013 | 2015

550 000,00

550 000,00

0,00

0,00

0,00

550 000,00

1:3.23

Przebudowa drogi gminnej nr 4701308
ul.Olszowiec na odcinku od ul. Tartakowej
do rozwidlenia ul. Olszowiec wraz z
budowg kanalizacji deszczowej i
oswietlenia drogowego w miejscowosci
Borowianka. - Poprawa bezpieczeristwa
ruchu drogowego

Urzad Miejski w
Ktobucku

2014 | 2016

845 000,00

45 000,00

800 000,00

0,00

0,00

845 000,00
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